
Čj.: NPÚ-440 |42776|2020 č. dodatku: 40161120006
Dodatek č.3 Smlouvy NPÚ440 | 100165 | 2018, ev. č. NPÚ-440/1110/2018 (40161118010) zn.: úPS

Národní památkový ústav
Valdštejnské náměstí 3, 118 01 Praha - Malá Strana,
lč 75032333, DIČ cz75032333
zastoupený generální ředitelkou lng. arch. Naděždou Goryczkovou
za který jedná: územní památková Správa na Sychrově
se sídlem Zámek Sychrov, čp. 3, 463 44 Sychrov
zastoupená ředitelem PhDr. Milošem Kadlecem
bankovní Spojení: ČNB č. ú. 400004-60039011/0710,
(dále jen „Správce”)

a /
Smetanova Litomyšl, o.p.s.,
ıč 25918206, DIČ c225918206
se sídlem Jiráskova 133, 570 01 Litomyšl,
zapsaná KS Hradec Králové 049
Zastoupené ředitelem Janem Piknou
bankovní Spojení KB Litomyšl, číslo účtu 30834591/0100,
(dále jen „pořadatel”)

jako Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek č. 3 ke Smlouvě o spolupráci

1. Článek Ill. odst. 3.1. Se doplňuje o typ/název, dny, hodiny a vyhrazené prostory konání
festivalových pořadů pro rok 2020:

Čtvrtek 2. 7. _
20.00 - 21.30 hodin / ıı. zámecké nádvoří ZAHAJOvAcí KONCERT - POcTA SM ETANovı
Pátek 3. 7.
17.00- 18.10 hodin / Zámecké divadélko BEDŘICH & FRYDERYK
20.00 - 21.20 hodin / ıı. zámecké nádvoří NA HRANÁcH STYLŮ - cRoSSovER suMMER NIGHT
Sobota 4. 7.
11.00 - 11.30 hodin / Salet v Zámecké Zahradě MATTINATA S RADKEM BABORÁKEM
17.00 - 18.10 hodin /Zámecké divadélko BEDŘICH & FRYDERYK
20,00- 21.40 hodin / II. Zámecké nádvoří4 SÓLA PRO PANA BACHA
Neděle 5.7.
11.00 - 11.30 hodin / Salet v zámecké Zahradě MAiTINATA S RADKEM BABORÁKEM
20.00 - 21.45 hodin/ ıı. zámecké nádvoří čESKÁ SINFONIETTA
Pondělí 6. 7.
20.00 - 21.10 hodin / lı. zámecké nádvoří PAVEL šPoRcL - KDE DOMOV MŮJ
Úterý 7. 7.
17.00 - 18.10 hodin /Zámecké divadélko DUŠE RANÉHO BAROKA
20.00 - 21.45 hodín / II. Zámecké nádvoří BELFIATO QUINTET
Středa 8. 7.
17.00 - 18.10 hodin / Zámecké divadélko DUŠE RANÉHO BAROKA
20.00 21.45 hodin/ lı. zámecké nádvořílıŘí RAJNIŠ &.WıHANovo .KvARTETo .. - . .
čtvrtek 9.7.
20.00 - 21.30 hodin / ıl. zámecké nádvoří MÁ PíSEŇ ZAS Mı LÁSKOU ZNÍ...
22.30 - 23.25 hodin /Zámecká kaple vARHANNí NOKTURNO l.
Pátek 10. 7.
20.00- 21.20 hodin/ lı. zámecké nádvořiTELEMANN: sıNGENDE uND KLINGENDE GEOGRAPHIE
22.30 - 23.25 hodin /Zámecká kaple vARHANNí NOKTURNO ıı.

-1-



čj.: NPÚ440 |42776 | 2020 č. dodatku: 40161120006
Dodatek č.3 Smıouvy NPÚ-44m 100165|2018, ev. č. NPÚ-440/1110/2018 (40161118010) zn.: ÚPS

Sobota 11. 7.
17.00 - 17.30 hodin /zámecké divadéıko HUDEBNÍ DOSTAvENičKo v ZÁMEcKÉM DIVADÉLKU
20.00 - 21.45 hodin / ıı. zámecké nádvoří PHıLHARMoNıA ocTET - oBRÁZKY Z vÝsTAvY
22.30 - 23.25 hodin /Zámecká kápıe vARHANNí NOKTURNO ııı.
Neděle 12. 7.
20.00“- 21,30 hodin ;./,_ı,ı`.f zámecké nádvoří vELKÉ FINÁLE - čTvERo RočNícH DOB

z. Článek _Ill.. odst.. 3.3. Vje upřesněn takto: vstup návštěvníkům, účinkujícím, pořadatelům,
technickému personálu, dodavatelům a poskytovatelům Služeb vdobě konání festivalu vpočtu

'. .Ĺurčeném' 'správcem pro' každou jednotlivou prostoru je povolen do Il. nádvoří, arkád v přízemí,
prvním a druhém patře, do Ill. nádvoří, Saletu v Zahradě a do místností č. 111, 113, 114, 115, 120,
116, 124, 125, 126, 127, 128, přední, nedepozitární části místnosti č. 130, 132a, 101, 102, 237,
238, 239 Za dále určených podmínek a podle časového harmonogramu, který pořadatel předloží
nejpozději do 24. 6. 2020. Číselná identifikace místností vychází Zplánů budovy, které jsou
nedílnou součástí Smlouvy.
Vstup pracovníků médií s příslušnou technikou do ll. nádvoří, výše uvedených prostor a arkád
přízemí a obou pater Za účelem přípravy Zpravodajství a pořizování Záznamů z představení je
povolen S výslovným Souhlasem a v počtu určeném správcem pro každou jednotlivou prostoru.

Článek III. odst. 3.5. je upřesněn takto: správce umožní Zkoušky účinkujících v místě konání
pořadu, a to ve dnech a hodinách podle časového harmonogramu, který pořadatel předloží
nejpozději do 22. května 2020 tak, aby správce mohl s zavést organizační opatření v provozu
prohlídkových tras zámku. Případné změny oproti harmonogramu bude pořadatel operativně
domlouvat s vedoucí správy zámku.

Článek Ill. Odst. 3.5. je upřesněn o jméno technického pracovníka, znalého problematiky
technických zařízení na zámku, pro řešení technických problémů vprůběhu Zkoušek a
představení a odečet energií:

Článek III. odst. 3.6. a čl. V. odst. 5.2. se upřesňuje o datum zahájení návozu materiálu, jeho
odvozu, ukončení demontáží a uvedení Zámku do původního Stavu pro rok 2020:
29. 6. 2020 - 15. 7. 2020
29. června 2020 bude zahájena příprava a návoZ materiálu, dokončena bude 15. července
Demontáž a úklid po festivalu bude Zahájen 13. 7. 2020 a veškeré demontážní práce budou
ukončeny, materiál odvezen a Zámek bude uveden do původního stavu nejpozději 15. 7. 2020.

Článek IV. odst. 4.1. je upřesněn o jméno pracovníka, který bude odpovědný Za Zajištění
pořadatelské služby a dozoru při montáži a demontáží Zastřešovací konstrukce na II. nádvoří a
všech dalších úprav uváděných v čl. III. Smlouvy:

Článek IV. odst. 4.1. Se upravuje takto: (Pořadatel Se Zavazujez) seznámit všechny své
zaměstnance a pracovníky dodavatelských firem S interními směrnicemi a proškolit je z předpisů
BOZP a PO, Zajistit zvýšenou péči o bezpečnost a ochranu zdraví při práci, vč. zajištění všech
ochranných pracovních prostředků a dodržení aktuálně platných hygienických opatření vlády
ČR, požární ochranu ve smyslu, obecně Závazných předpisů a je odpovědný Za dodržování
ustanovení těchto předpisů a Za škody, které vzniknou jeho činností. Pořadatel odpovídá Za
prověření, bezúhonnost i případné škody všech osob, kterým Zdůvodu účelu dle čl. II. této
smlouvy umožní přístup do vyhrazených prostor. Dále pořadaftel'odpovídá ve vztahu ke Správci 'Za
všechny škody, které správci nebo České republice vzniknou činností či opomenutím Osob
uvedených v tomto bodě.



Čj.: NPÚ-440 | 42776 | 2020 č. dodatku: 40161120006
Dodatek č.3 Smıøuvy NPÚ-44OI 100165 | 2018, ev. č. NPÚ-440/1110/2018 (40161118010) zn.: úPS

8.

10.

11.

12.

13.

14.

Článek IV. se upravuje takto:
Pořadatel S ohledem na mimořádnost 62. ročníku festivalu neposkytne správci bezplatně
vstupenky na festivalové pořady a společenská Setkání.

Článek VI. se Specifikuje takto:
Upravuje Se výše dohodnuté paušální částky dle čl. VI. o míru inflace za rok 2019 Stanovenou
Českým Statistickým úřadem na 2,8%. Celková výše dohodnuté paušální částky Za rok 2020 je
Stanovena ve výši 442.553 Kč (slovy: čtyři Sta čtyřicet dva tisíce pět Set padesát tři koruny české)

Článek VII. Vstupné se dodatkem č. 3 této Smlouvy pro rok 2020 a 62. ročník festivalu ruší. Volný
vstup nebude uznáván v roce 2020 ani Ze strany Správce.

Pokud tímto dodatkem Smlouvy nejsou výslovně upravena vzájemná práva a povinnosti
Smluvních stran, platí pro jejich určení příslušné obecně Závazné právní předpisy a znění Smlouvy.
Dodatekje možno měnit či doplňovat výhradně v písemné formě a Se Souhlasem obou smluvních
Stran.

Tento dodatek Se uzavírá na dobu určitou do 31. 7. 2020 a nabývá platnosti dnem podpisu
oběma smluvními stranami. Tímto dodatkem č. 3 Se ruší platnost všech předchozích dodatků
uzavřených ke Smlouvě o Spolupráci.

Pořadatel a správce jsou oprávněni vypovědět tento dodatek v Souladu sobecně Závaznými
právními předpisy. Výpovědní lhůta je 1 měsíc od doručení písemné výpovědi Smlouvy. V případě
vypovězení smlouvy o Spolupráci, na kterou navazuje tento dodatek, dnem ukončení smlouvy
automaticky Zaniká také platnost tohoto dodatku.

Tento dodatek Se vyhotovuje všesti Stejnopisech, Z nichž správce obdrží čtyři a pořadatel dvě
vyhotovení. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek smlouvy o Spolupráci uzavřeli podle své
pravé a svobodné vůle prosté omylů, nikoliv vtíSni či Za nápadně nevýhodných podmínek.
Dodatek Smlouvy je pro obě Smluvní Strany určitý a Srozumitelný. Na důkaz tohoto prohlášení
k němu připojují své podpisy.

Na Sychrově dne 17/060“ V Litomyšli dne 2661220

ředitel Úze ní památkové Správy na Sychrově
. Miloš KadlecPh

rodní památkový ústav
/razítko/




